preferlura JlJIlul1icipal de .Ja.«
ESTADO DE SÃO PAULO

••••LEI liQ 580, DE 16 DE MAIO DE 1 973 -
_ Autoriza a abertura de um crédito

especial no valor de ~$ 3a3fOOtP~
ra pagamento de cotas de salários
fam!lia.-

PEDRO TORRES DELGADO~ Prefeito Municipal'
de Icé'm, Estado de são Paulo, u,lsando das
atribuições ~ue lhe são conferidas por leu

FAZSABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele saaeã eae e
promulga a seguinte leil
Artigo 11 •..•.Fica autorizada a abertura de um crédito espe-'
cial no valor de ~$ 323,00 (trezentos e vinte treis cruzei~
ros), para pagamento das cotas de salário fa.m!lia ao servi...•
dor encarregado dos serviços de almoxarifado desta Prefei~
rao·
Artigo 2Q - A despesa referida no artigo anterior, correrá'
por conta de anulação parcial, no valor t correspôndente,da.
seguinte dotação de verba do orçamento vigente:

•••IIETA•.••,420 SERVIÇOS DE ESTRADAS DE RODAGEM .•.•
MUNICIPAL..-

401..3_0042 •..•E~uipamentos e Instalações.
~tiisição de veículos rodovi4riesJQ - Esta lei entrará em vigor na data de

revogadas as disposições em contrário __
Registre-se, publi~ue-se e com.uni~ue-se.-
Ic&m~ de Maio de 1 973.~,

~ ~fôu;.~6eQG
•••Prefeito Municipal-

Registrada e publicada na Secretaria
desta Prefeitura,~ na data supra.-

Artigo....
caçao ,

323,00
sua publie

~
ANTONIO HORácIO DA SILVEIRA

-Secretário em Comissão-